Business Standard HYDERABAD | WEDNESDAY, 14 JUNE 2017



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 63-966f/B, Somajiguda, Hyderabad – 500 082

Phone No.040-23310168; Fax No.040-23318366

E-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares to IEPF

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') the Company is required to transfer the equity shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years to Investors Education and Protection Fund (IEPF).

The Company, on 13th June 2017, has sent individual communications to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the said Rules. The details of such shares are also displayed on the website of the Company www.deccancements.com.

Notice is hereby given to all such shareholders for taking appropriate action, and submitting requisite documents to claim the unclaimed dividend amount(s) for the years 2009-10 onwards immediately. In the absence of receipt of a valid claim from the concerned shareholder, the Company would proceed to transfer the said shares to IEPF without further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Shareholders can claim shares and dividend transferred to IEPF by complying due procedure given in the Rules, details of which are also available at www.iepf.gov.in.

For any information / clarification on the matter, the concerned shareholder may contact the Company or its Registrar and Share Transfer Agent - M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel No.: 040-67162222, Fax No.: 040-23001153, Toll Free No.: 1800-3454-001, email ID: einward.ris@karvy.com.

for Deccan Cements Limited

S K Mishra Company Secretary

7 15.00 hrs 5.00 hrs irs

7 15.00 hrs 5.00 hrs

7 15.00 hrs

7 15.00 hrs 5.00 hrs

7 15.00 hrs 15.00 hrs

Place: Hyderabad

Date : 13th June 2017

and ensions, site. నవతేలంగాణ

బుధవారం 14 జూన్ 2017 **3**

CCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002560 Beach with "Cajo procby", 6-3-666p, Mararec, Temper-5-500 062 Phone No.040-23310168; Fax No.040-23318366

వాటాదారులకు ప్రకటన IEPFకు ఈక్విటీ వాటాల బదిలీ

ఇవ్వెస్టర్స్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ ప్రాబెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రిఘంద్) రూల్స్, 2016 (ది రూల్స్)తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 124(6)ను అనుసరించి, ఇన్వెస్టర్స్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫంద్ (IEPF) వరుసగా ఏడు సంవత్సరాల కొరకు క్లేయిం చేయని లేదా చెల్లంచకుండా ఉన్న డివిడెండ్కు సంబంధించి ఈక్విటీ వాటాలను జిదిలీచేయుడం కంపెనీకి అవనరం ఉంది.

నదరు రూల్స్ (ప్రకారం IEPFకు బదిలీచేయబడుటకు అట్టి వాటాలుగల సంబంధిత వాటాదారులకు 13 జూన్, 2017న కంపెనీ వ్యక్తిగతంగా సమాచారాన్ని పంపించింది. సదరు వాటాల యొక్క వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్బెంట్: www.deccancements.com పై ఉంచబడినది. ఇందుమూలంగా సదరు వాటాదారులందరికీ నోటీసు ఇవ్వదమేమనగా వెంటనే 2009-10 సంవత్సరాల కొరకు క్లైయిం చేయని డివిదెండ్ మొత్తాల క్లెయిం చేసుకొనుటకు అవసరమైన ప్రణాలతో దాఖలుచేయుట మరియు తగిన చర్యను చేపట్టుట కొరకు సంబంధిత వాటాదారుల నుండి చెల్లుబాటగు క్లెయిం స్వీకరించబదని విషయంలో, తదుపరి నోటీసు లేకుండానే IEPFకు సదరు వాటాల బదిలీకి కంపెనీ ముందుసాగును.

సదరు రూల్స్ అనుసరించి IEPFకు బదిలీచేయబడిన వాటాలు మరియు క్లైయిం చేయని డివిడెండ్ మొత్తాలకు సంబంధించి కంపెనీకి విరుద్ధంగా క్లైమ్ చేయు హక్కు ఉందదని దయచేసి గమనించగలరు. వాటాదారులు రూల్ఫ్ లో ఇచ్చిన విధానాలను పాటించుట ద్వారా వాటాలు క్రెయిం మరియు IEPFకు బదిబీచేయవచ్చును, అట్టి వివరాలు www.iepf.gov.in వద్ద **ඉං**රානභාණි ఉංటాయి.

విదేని విషయంలో ఏవేని సమాచారం / సృష్టీకరణ కొరకు, సంబంధిత వాటాదారుడు కంపెనీ ව්යා යාව රුදුල්ව කරුණා කළා සරිව් ఏజెంట్ మొసర్స్ కార్వీ కంప్యూటరోషర్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలినియం టవర్-బీ, ఫ్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, ఫ్లైనాన్నియల్ జిల్లా, నానక్రామ్గూడ్, హైదరాబాద్-500032 వారిని సంభ్రదించవచ్చును, కెల్లోనం::040-67162222, ఫ్యాక్స్ నం.:040-23001153, జోల్ ఫ్రీ నం.: 1800-3454-001, ఇమెయిల్ ఐడి: einward.ris@karvy.com.

for Deccan Cements Limited సం/-

ట్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 13 జూన్, 2017

ఎస్ కె మీక్రా కంపెనీ స్వేకటరీ

stav lient 2017 Sinha aland e the

1/9.

id-

No.

TA

N

ench) or the issed. . shall

ne 16. ct the of the further